Zatgcznik Nr 2 do Strategii Inwestycyjnej z Biznesplanem dla instrumentéw finansowych w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza

2021-2027

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji Projektu w ramach IF

Dziatanie 1.4

Dofinansowane przez
Unig Europejskg

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Termin
Dziatanie

2024

2025

2026

2027

2028

2029

m {1

Il 1 IV

Rozpoczecie procedury
naboru PF/ogtoszenie

X

Whniosek o Ptatnosé

Postep w certyfikacji (%
alokacji wedtug Umowy)

30

40,09

61,94

93,87

100

Zapewniony Wkfad
Krajowy (min zt) 58,8

0,5

5,4

12,8

18,8

18,8

2,5

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem (w tym: mikro,
mate, Srednie, duze)
(przedsiebiorstwa)

630

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem w formie
dotacji (przedsiebiorstwa)

50

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem z instrumentéw
finansowych

630




i Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

3 - Samorzad Wojewoddztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unie Europejska % Kujawsko-Pomorskiego

(przedsiebiorstwa)

Nowe przedsiebiorstwa
objete wsparciem 126
(przedsiebiorstwa)

Inwestycje prywatne
uzupetniajgce wsparcie
publiczne (w tym dotacje, 13 721 878
instrumenty finansowe)
(EUR)

Mate i $rednie
przedsiebiorstwa
wprowadzajgce innowacje 63
produktowe lub
procesowe (szt.)!

Alokacja ogétem (min zt),
333,1 w tym: 2,8 30,8 72,7 106,5 106,4 13,9

Srodki przeznaczone na
Produkty finansowe (mlin

21) 318,3 2,7 29,4 69,5 101,7 101,7 13,3
Wynagrodzenie MFP (mlIn
zt) 14,8 0,1 1,4 3,2 4,8 4,7 0,6

1 Zastosowano jednostke miary (szt.) tj. zgodng ze Strategia Inwestycyjng i Listg Wskaznikédw Kluczowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego + FS. Jest to
niespdjnie z jednostkg miary z wniosku o dofinansowanie projektu, gdzie system narzuca wybranie dla wskaznika nr RCRO03jednostki miary (przedsiebiorstwo).



Dzialanie 2.1

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejskg

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Termin
Dziatanie

2024

2025

2026

2028

2029

i | v

] v

Rozpoczecie procedury
naboru PF/ogtoszenie

Whniosek o Ptatnosé

Postep w certyfikacji (%
alokacji wedtug Umowy)

30

67,88

100

Zapewniony Wktad
Krajowy (min zt) 22,0

0,4

7,9

11,9

1,8

Budynki publiczne
o udoskonalonej
charakterystyce
energetycznej (m2)

118 653

Liczba zmodernizowanych
zrédet ciepta (innych niz
indywidualne) (szt.)

12

Ludno$¢ objeta projektami
w ramach strategii
zintegrowanego rozwoju
terytorialnego (osoby)

137 242




i Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

Samorzad Wojewoddztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unie Europejska % Kujawsko-Pomorskiego

Wspierane strategie
zintegrowanego rozwoju 4
terytorialnego (szt.)

Roczne zuzycie energii
pierwotnej (w tym: w
lokalach mieszkalnych,
budynkach publicznych,
przedsiebiorstwach,
innych) (MWh/rok)

103 905

Szacowana emisja gazéw
cieplarnianych (Tony 67 694
réwnowaznika CO2/rok)?

Alokacja ogétem (min zt),
124,1 w tym: 2,2 44,8 67,2 9,9

Srodki przeznaczone na

Produkty finansowe (mlin
71) 118,6 2,1 42,8 64,2 9,5

Wynagrodzenie MFP (mlIn
zt) 5,5 0,1 2 3 0,4

2 7astosowano jednostke miary (Tony réwnowaznika CO»/rok) tj. zgodng ze Strategig Inwestycyjna i Listg Wskaznikdw Kluczowych Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego + FS. Jest to niespdjnie z jednostka miary z wniosku o dofinansowanie projektu, gdzie system narzuca wybranie dla wskaznika nr RCR029 jednostki miary
(tona ekwiwalentu CO2/rok) .



E Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

3 - Samorzad Wojewoddztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unie Europejska % Kujawsko-Pomorskiego

Dzialanie 2.5

Termin 2024 2025 2026 2027 2028 2029
RHEIIE w1 u v ol v e o v [ (o ]
Rozpoczecie procedury X X

naboru PF/ogtoszenie

Whniosek o Ptatnosé X X X X X

Postep w certyfikacji (%

alokacji wedtug Umowy) 30 43,9 64,74 90,36 100
Zapewniony Wktad
Krajowy (min zt) 22,8 3,2 4,8 5,8 6,3 2,7

Dodatkowa zdolnos¢
wytwarzania energii
odnawialnej (w tym: 36,4
energii elektrycznej,

energii cieplnej) (MW)

Liczba jednostek
wytwarzania energii
elektrycznej i cieplnej z
OZE (szt.)

1066

Wytworzona energia
odnawialna ogétem (w
tym: energia elektryczna, 39 567
energia cieplna)
(MWh/rok)




Fundusze Europejskie Rzeczpospolita
dla Kujaw i Pomorza - Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejska

3 - Samorzad Wojewoddztwa
% Kujawsko-Pomorskiego

Alokacja ogdétem (min zt),
128,9 w tym:

17,9

26,9 33,1 35,8

15,2

Srodki przeznaczone na
Produkty finansowe (mlin
zt) 123,2

17,1

25,7 31,6 34,2

14,6

Wynagrodzenie MFP (mlIn
z1) 5,7

0,8

1I2 1'5 1,6

0,6




Dzialanie 2.14

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejska

"

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Termin
Dziatanie

2024

2025

2026

2028

2029

i | v

Rozpoczecie procedury
naboru PF/ogtoszenie

Whniosek o Ptatnosé

Postep w certyfikacji (%
alokacji wedtug Umowy)

30

54,24

93,02

100

Zapewniony Wktad
Krajowy (min zt) 4,1

1,0

1,6

1,4

0,1

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem (w tym: mikro,
mate, srednie, duze)
(przedsiebiorstwa)

26

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem w formie
dotacji (przedsiebiorstwa)

26

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem z instrumentéw
finansowych
(przedsiebiorstwa)

26

Alokacja ogétem (min zt),
23,1 w tym:

5,6

9,0

7,8

0,7




Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejska

"

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Srodki przeznaczone na
Produkty finansowe (mlin

) 22,1 5,3 8,6 7,5 0,7
Wynagrodzenie MFP (mlIn
z1) 1,0 0,3 04 0,3




Dzialanie 2.16

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejskg

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Termin
Dziatanie

2024

2025

2026

2028

2029

] v

Rozpoczecie procedury
naboru PF/ogtoszenie

Whniosek o Ptatnosé

Postep w certyfikacji (%
alokacji wedtug Umowy)

30

51,49

85,89

100

Zapewniony Wktad
Krajowy (min zt) 18,4

4,0

6,3

53

2,7

0,1

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem (w tym: mikro,
mate, srednie, duze)
(przedsiebiorstwa)

33

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem w formie
dotacji (przedsiebiorstwa)

33

Przedsiebiorstwa objete
wsparciem z instrumentéw
finansowych
(przedsiebiorstwa)

33




Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejskg

"

Samorzad Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Lokale mieszkalne
o udoskonalonej
charakterystyce
energetycznej (szt.)

1578

Budynki publiczne
o udoskonalonej
charakterystyce
energetycznej (m2)

4426

Liczba zmodernizowanych
zrédet ciepta (innych niz
indywidualne) (szt.)

Roczne zuzycie energii
pierwotnej (w tym: w
lokalach mieszkalnych,
budynkach publicznych,
przedsiebiorstwach,
innych) (MWh/rok)

87 185

Szacowana emisja gazéw
cieplarnianych (Tony

réwnowaznika CO2/rok)3

56 240

Alokacja ogétem (min zt),
104,2 w tym:

22,4

35,8

30,2

15,4

0,4

Srodki przeznaczone na
Produkty finansowe (mlin
zt) 99,6

21,4

34,2

28,9

14,7

0,4

3 patrz przypis 2.




3 - Samorzad Wojewoddztwa
% Kujawsko-Pomorskiego

Wynagrodzenie MFP (mlIn
z1) 4,6

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unig Europejska
1 1,6

1,3

0,7




Dziatanie 2.17

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejska

3 - Samorzad Wojewoddztwa
% Kujawsko-Pomorskiego

Termin
Dziatanie

2024

2025

2026 2027 2028 2029

m {1

1 IV

Rozpoczecie procedury
naboru PF/ogtoszenie

Whniosek o Ptatnosé

Postep w certyfikacji (%
alokacji wedtug Umowy)

30

57,44

100

Zapewniony Wkfad
Krajowy (min zt) 9,9

0,2

2,5

6,1 1,1

Budynki publiczne
o udoskonalonej
charakterystyce
energetycznej (m2)

56 907

Liczba zmodernizowanych
zrédet ciepta (innych niz
indywidualne) (szt.)

Ludno$¢ objeta projektami
w ramach strategii
zintegrowanego rozwoju
terytorialnego (osoby)

58 511




i Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

3 - Samorzad Wojewoddztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unie Europejska % Kujawsko-Pomorskiego

Wspierane strategie
zintegrowanego rozwoju 12
terytorialnego (szt.)

Roczne zuzycie energii
pierwotnej (w tym: w
lokalach mieszkalnych,
budynkach publicznych,
przedsiebiorstwach,
innych) (MWh/rok)

46 948

Szacowana emisja gazéw
cieplarnianych (Tony 30 587
réwnowaznika CO2/rok)*

Alokacja ogétem (min zt),
53,1 w tym: 1,2 13,4 324 6,1

Srodki przeznaczone na

Produkty finansowe (mlin
zt) 50,7 11 12,8 31,0 5,8

Wynagrodzenie MFP (mlIn
zt) 2,4 0,1 0,6 1,4 0,3

4 Patrz przypis 2.



i Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

Samorzad Wojewoddztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unie Europejska w Kujawsko-Pomorskiego

Komentarze do sposobu wypelnienia harmonogramu:

Zalozenia prezentowane w niniejszym harmonogramie maja charakter indykatywny i moga ulegac¢ zmianie w toku realizacji
projektu.

Wartosci prezentowane w wierszach pn.: Zapewniony Wkiad Krajowy (mln zt), ,Alokacja ogétem (mln zl), Srodki
przeznaczone na Produkty finansowe (mln z1l), Wynagrodzenie MFP (mln zl) - sg to prognozy poniesionych wydatkow w
danym roku do ujecia we wnioskach o platnos¢ sktadanych do IZ (koncowe rozliczenie 30% zaliczki planowane jest na
koncu realizacji projektu).

W wierszu ,Postep w certyfikacji (% alokacji wedtug Umowy)” w 2024r. — jest podana wartos¢ wniosku o wyplate zaliczkowej
transzy w wysokosci 30% Bezposredniego wktadu z programu. W kolejnych latach sa to prognozy poniesionych wydatkow
narastajaco, rozliczane we wnioskach o platnos¢ wraz z uwzglednieniem zaliczkowej transzy.

W wierszu pn. Srodki przeznaczone na Produkty finansowe (mln zl) uwzgledniono réwniez szacowna wartosé
wynagrodzenia dla Posrednikow Finansowych w wysokosci 7% szacowanej wartosci EFRR wyptaconej do OO, z uwagi na
to, ze nie ma odrebnej pozycji na pokazanie tego wydatku w niniejszym wzorze harmonogramu.

W wierszu pn. Wynagrodzenie MFP (mln zl) wskazano szacunkowa wartos¢, przyjeta w wysokosci 5% szacowanej wartosci
EFRR wyptaconej do OO, stad w toku realizacji projektu moze ona ulec zaré6wno obnizeniu jak i zwiekszeniu. Przy czym optaty
za zarzadzanie dla MFP w catym okresie realizacji Projektu nie przekrocza 5% bezposredniego wktadu programu wyptaconego Ostatecznym
Odbiorcom.



